

S.C. DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093, Bacău,
 Județul Bacău, România
 Nr.Ord.Reg.Com.: J04/2621/1992
 Cod TVA: RO 2816464
 Capital Social: 800 000 000 lei

FACTURA

SERIA:DED NR. 8100194100

DATA: 20-02-2019

CUMPĂRĂTOR Cod: 816502

DEDEMAN 81 BUCURESTI

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

BUCURESTI SECT 3 CALEA VITAN 242

Bucuresti

C.I.F. RO37409980

Tel: 0234 525 525

Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /5481 /2017

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref:BU81001000485208



PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 14 p.

OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

| Nr. crt. | Cod articol | Denumire articol | Cantitate | U.M. | Pret unitar (lei) | Valoare fără T.V.A. (lei) | T.V.A. % | Valoarea |
|----------|-------------|---|-----------|------|-------------------|---------------------------|----------|----------|
| 1 | 7025879 | GALEATA 12L CU STORCATOR STK | 5,00 | BUC | 6,91 | 34,57 | 19 | |
| 2 | 7035842 ✓ | MOP PLAT RECTANGULAR SOKE ECONOMIC | 3,00 | BUC | 19,64 | 58,93 | 19 | |
| 3 | 7037235 ✓ | COADA LEMN | 7,00 | BUC | 1,81 | 12,70 | 19 | |
| 4 | ✓ 5009284 | CN68 25 KG SAPA AUTONIVELANTA CERESIT <i>Hals</i> | 5,00 | BUC | 30,15 | 150,76 | 19 | |
| 5 | 7050310 ✓ | MOP BUMBAC 250 GR COLOR ALBASTRU | 5,00 | BUC | 3,83 | 19,16 | 19 | |
| 6 | 7005032 ✓ | SUPER RACLETA PT VITRINA 35CM 1214 | 4,00 | BUC | 5,16 | 20,64 | 19 | |
| 7 | 7000578 ✓ | FARAS PENTRU CURATENIE INO45911 | 2,00 | BUC | 2,26 | 4,52 | 19 | |
| 8 | 7037265 ✓ | MATURA EUROPA | 2,00 | BUC | 3,83 | 7,65 | 19 | |
| 9 | 5008622 ✓ | TESA FIXARE 64958 25 M X 19 MM | 1,00 | BUC | 22,34 | 22,34 | 19 | |
| 10 | 7022320 ✓ | LAVETE 40X40(30BUC/SET) | 1,00 | SET | 25,66 | 25,66 | 19 | |
| 11 | 7034476 ✓ | SANO FLOOR FRESH HOME 2L | 1,00 | BUC | 18,54 | 18,54 | 19 | |
| 12 | 7023558 ✓ | CLIN LEMON PISTOL 500 ML | 2,00 | BUC | 5,81 | 11,61 | 19 | |
| 13 | 7011558 ✓ | SANO X CREAM UNIVERSAL 1000G 2669 | 1,00 | BUC | 9,13 | 9,13 | 19 | |
| 14 | 7006133 ✓ | SET BURETE BUC.CANELAT-2BUC/SET 0928 | 3,00 | BUC | 1,46 | 4,39 | 19 | |

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 20-02-2019 Nume: [REDACTED]

| | | | |
|---|------------------------------------|----------------------|--------|
| [REDACTED] | Numele delegatului . | Semnatura de primire | 400,60 |
| | B.I./C.I. seria . nr. eliberat(a). | | |
| | Adresa . | | |
| | Mijlocul de transport . Nr. | | |
| Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 20-02-2019 ora 09:50:35 | | Total de plata 476,7 | |
| Semnatura primire: | | | |

